

ISKIAL MAX IMMUNO+CYNK podwójna porcja oleju z wątroby rekina, 120 kapsułek



cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	USP ZDROWIE
Rodzaj rejestracji	suplement diety
Zastosowanie	wsparcie odporności

Opis produktu

ISKIAL IMMUNO MAX+CYNK to kompleksowa formuła, która łączy w sobie maksymalną zawartość oleju z wątroby rekina, witaminy D3 oraz cynk. Olej z wątroby rekina jest najbogatszym, naturalnym źródłem cenionych, biologicznie aktywnych substancji - alkilogliceroli i skwalenu. Preparat ze względu na zawartość witaminy D3 i cynku pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Do stosowania w stanach obniżonej odporności, w czasie przesilenia i osłabienia organizmu, dodatkowo u dzieci w celu wspomagania prawidłowego wzrostu i rozwoju kości.

ISKIAL MAX IMMUNO+CYNK podwójna porcja oleju z wątroby rekina - działanie:

wsparcie odporności; dla dzieci od 6 lat i dorosłych

ISKIAL MAX IMMUNO+CYNK podwójna porcja oleju z wątroby rekina - skład:

olej z wątroby rekina (w tym min. 20% zawartość alkilogliceroli, skwalen), otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, glicerol, emulgator: wosk pszczeli biały i żółty; cynk (diglicynian cynku); emulgator: lecytyna słonecznikowa; barwnik: tlenki żelaza i wodorotlenki żelaza; witamina D (cholekalcyferol)

W 2 kapsułkach: olej z wątroby rekina 1000 mg, w tym: alkiloglicerole 200 mg, skwalen 17,2 mg, cynk (diglicynian cynku) 15 mg (150% RWS - referencyjnych wartości spożycia); witamina D (cholekalcyferol) 50 mcg - 2000 j.m. (1000% RWS)

ISKIAL MAX IMMUNO+CYNK podwójna porcja oleju z wątroby rekina - dawkowanie:

- dorośli: 2 kapsułki dziennie przed posiłkami
- dzieci powyżej 6. roku życia: 1 kapsułka dziennie przed posiłkiem (dzieciom i osobom mającym problem z połykaniem można wycisnąć zawartość kapsułki i podawać z pokarmem)

ISKIAL MAX IMMUNO+CYNK podwójna porcja oleju z wątroby rekina - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik suplementu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.